
Uchwała Nr XIV/127/91 

z dnia 27 maja 1991r. 

W sprawie : rozwiązania Komisji Niestałych powołanych Uchwałami Rady Miejskiej Nr 

IV/15/90 z dn. 20.07.1990r., Nr IV/21/90 z dnia 20.07.1990r., Nr VI/40/90 z dnia 

28.09.1990r. oraz Nr VI/41/90 z dnia 28.09.1990r. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. 

U. Nr 16 z 1990r. poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rozwiązać następujące Komisje Niestałe powołane Uchwałami Rady Miejskiej - w związku z 

zakończeniem przez nie prac powierzonych przez Radę : 

1.Zespół do zaopiniowania kandydatów na ławników sądów powszechnych oraz członków 

kolegium d/ s wykroczeń. 

2.Nadzwyczajną Komisję Statutową 

3.Komisję d/ s analizy działalności Spółdzielni ”Młodość”. 

4.Komisję d/ s analizy działalności Spółdzielni ”Politechnik”. 

§ 2. 

Tracą moc Uchwały Rady Miejskiej w Szczecinie : 

Nr IV/15/90 z dnia 20.07.1990r. 

Nr IV/21/90 z dnia 20.07.1990r. 

Nr VI/40/90 z dnia 28.09.1990r. 

Nr VI/41/90 z dnia 28.09.1990r. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


